

業績

廣興國際控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）宣佈，本公司及其附屬公司及聯營公司（「本集團」）截至二零零一年九月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績連同相關期之比較數字如下。本公司之審核委員會已審閱有關業績。

綜合收益表（未經審核）

截至二零零一年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零零一年 千港元	二零零零年 千港元
營業額	2	193,545	217,794
銷售成本		<u>(178,329)</u>	<u>(196,180)</u>
毛利		15,216	21,614
其他收益		863	1,543
銷售費用		(4,163)	(3,420)
行政費用		(10,438)	(9,246)
呆壞賬準備		(2,831)	(2,270)
未實現之貿易證券收益		19	—
經營（虧損）溢利		<u>(1,334)</u>	<u>8,221</u>
融資成本		<u>(33)</u>	<u>(237)</u>
除稅前（虧損）溢利		(1,367)	7,984
稅項	3	<u>650</u>	<u>(468)</u>
本期（淨虧損）純利		<u><u>(717)</u></u>	<u><u>7,516</u></u>
每股（虧損）盈利	4	<u><u>(0.04)仙</u></u>	<u><u>0.48仙</u></u>